[image: image1.jpg]20

Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения

__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июня  2019 года                                № 86                                х. Михайлов
О внесении изменений в постановление

Администрации Михайловского
сельского поселения от  29.03.2007 № 20

«Об утверждении Положения о подготовке

населения в области гражданской обороны

и защиты от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Ввести изменения в постановление Администрации Михайловского
сельского поселения от  29.03.2007 № 20 «Об утверждении Положения подготовке населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», изложив пункт 3. в следующей редакции:
          «3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста I категории Администрации Михайловского сельского поселения Калдузова Ю.Ю.».
            2.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Михайловского

сельского поселения                                                               Л.С. Присяжнюк